Conservaterio di WMusica / ede Cusella
Ftitate g/;éfﬂ/ﬁfﬂf i Dt ;%&éﬁp/&

ESTRATTO VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL 04.07.2020
(VERBALEN.4)

I’anno 2020 il giorno 04 del mese di luglio alle ore 11,00, a seguito di regolare convocazione, sié
riunito presso la sede del Conservatorio il Consiglio di Amministrazione.

Sono presenti:

1’ Avv. Domenico de Nardis ' Presidente
il M® Claudio Di Massimantonio Direttore
Cristian Paolucci Studente

Tl prof. Roberto Vallini partecipa alla riunione in modalita telematica.

Partecipa la dott.ssa Mirella Colangelo, direttrice amministrativa, che provvede alla redazione del
presente verbale. '

1! Presidente, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione
degli argomenti oggetto della convocazione.

1) Riaccertamento dei residui attivi e passivi al 31.12.2019 e approvazione rendiconto generale
—e.f. 2019.

(Deliberazione n. 18)

- Visto lo Statuto di questo Conservatorio;

- Visto il Regolamento di amministrazione, finanza ¢ contabilita;

- Vista la proposta di riaccertamento dei residui attivi ¢ passivi al 31.12.2019, formulata dal Presidente;

- Vista rideterminazione dell’avanzo di amministrazione definitivo al 31/12/2019;

- Visto il rendiconto generale e.f. 2019 ¢ lo stato patrimoniale;

- Vista la documentazione allegata al rendiconto, in particolare la situazione amministrativa e la
relazione del Presidente;

- Vista la relazione dei Revisori dei conti ( verbale n. 2 del 24 giugno 2020)

DELIBERA
all’unanimitd
1) di approvare la proposta di riaccertamento dei residui attivi e passivi al 31.12.2019 (che costituisce

parte integrante del presente verbale), con conseguente eliminazione dei residui insussistenti, come da
tabelle di seguito riportate:

i Fneson Chiint s - 67 OO il - T 2 502129 - Frie CUSETE BPIES - - miipratscets Dpv.conivg. b ~ Catir Foals SIOOT 670658



G onderaatorica di Mesica L%/fﬁe(/a G asella - .@'-_%ymd/m
2018 1.1.3 123 SERVIZIO DI DITTA SOCHIL € 10,00 sconto in fattura
DERATTIZZAZIONE E VERDE
DISINFEZIONE
2018 1.1.3 1123 IVA SERVIZIO DI ERARIO €2,20 IVAnon dovutaa
DERATTIZZAZIONE E seguito di sconto in
DISINFEZIONE DITTA fattura
SOCHIL VERDE
2018 1.1.3 | 110 IVA SU SERVIZIC DI ERARIO €1.232,00 | IVAnon dovuta per
MANUTENZIONE passaggio regime
PIANOFORTI DITTA forfettario
MATTEUCCI
2018 1.1.3 | 101 FORNITURA MATERJALE LA STANZA DELLA €221,77 materiale ordinato non
LIBRARIO MUSICA piu disponibile
2018 1.1.3 | 101 FORNITURA MATERIALE MUSICA VARIABILE | € 248,77 materiale ordinato non
LIBRARIO pill disponibile
2018 1.I.3 | 101 IVA SU FORNITURA ERARIO €6,38 IVA non dovuta
MATERIALE LIBRARIO
DITTA MUSICA
VARIABILE
2018 1.1.3 | 101 SOTTOSCRIZIONE EBSCO £€78,14 riduzione derivante da
ABBONAMENTO INFORMATION oscillazione cambi
REPERTORIO MUSICALE SERVICE
RILM
2018 1.13 | 101 IVA SU FORNITURA ERARIO €3,13 IVA non dovuta
ABBONAMENTO
REPERTORIO MUSICALE
DITTAEBSCO
INFORMATION SERVICE
2016 1.1.3 | 101 RINNOVO LICOSA SPA €£1.158,89 | materiale non fornito
ABBONAMENTO RIVISTE
MUSICALI
2017 1.1.3 | 107 IVA SU FATT. DITTA ERARIO € 396,00 IVA non dovuta per
ANGELONE passaggio regime
forfettario
TOTALE euro TOTALE
5.719,18

2) di approvare la rideterminazione dell’avanzo di amministrazione definitivo al 31/12/2019 come
emerge dai seguenti quadri riassuntivi:

[’avanzo di amministrazione accertato ammonta complessivamente a € 1.374.465,10 ed ¢ costituito

da:

e € 1.174.736,88 quota VINCOLATA, con una riduzione pari ad € 7.041,72 rispetto alla quota di
avanzo vincolato presunto prelevata in sede di redazione del bilancio di previsione 2020 pari ad

€ 1.181.778,60;
e €199.728,22 quota DISPONIBILE, di cui:

— €147.355,67 sono gid stati prelevati in sede di redazione del bilancio di previsione 2020;

— € 5237255 costituiscono la differenza tra la parte disponibile dell’avanzo di
amministrazione accertata, pari a € 199.728,22, ¢ la quota gia prelevata, pari a €
147.355,67.

Considerati gli accertamenti al 31/12/2019 e i relativi incassi e pagamenti nelle ENTRATE e nelle
USCITE, determinati i Residui Attivi (€ 28.346,00) ¢ Passivi (€ 203.823,16) come da prospetto C,
l'avanzo di amministrazione accertato presenta un incremento di € 45.330,83 rispetto alla previsione
iniziale di € 1.329.134,27 (prospetto situazione amministrativa all. 7).

(}’fé/-_%;fzm lorsa st - EF AL %{/I - B BB PP | Fge CISEE BATAT _ ot @&umlmy// - Bt Tt SO 7065




Consereatario di Wusioa .—%‘//}t&a{& FBusellfa - g'%?m(ﬁ/@

OMISSIS

Alle ore 13,00 esaurita la discussione degli argomenti oggetto della convocazione, si conclude la
riunione. '

Letto, confermato e sottoscritto in data odierna.

I1 Direttore Amministrativo 11 Presidente del Consiglio di Amministrazione
F.to Dott.ssa Mirella Colangelo F.to Avv. Domenico de Nardis

R Frzreosice i e, ~ 67, /WQ%{& - T AFBE PP PP T OB BTN - o treaitprots @;’w coig i ~ Btoe Hat SR 7055




